государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области

«Нефтегорский государственный техникум»

П Р И К А З

27 апреля 2024 г. № 141 -  л/с

«О создании структурного подразделения»

На основании приказа министерства образования и науки Самарской
области № 1344-р от 29.11.2023 года «О реализации в Самарской области в
2024 году мероприятия по созданию центра цифрового образования детей «IT-
куб»,

1. Создать внутреннее структурное подразделение центр цифрового
образования детей «IT-куб» в ГБПОУ «НГТ», расположенное по адресу:
Самарская область, г. Нефтегорск, пр. Победы, д. 10, 3 этаж.
2. Внести в штатное расписание учреждения изменения в связи с открытием
структурного подразделения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор ГБПОУ «НГТ» 3.3. Овчинникова

		2024-05-02T14:56:20+0400
	008abe8681869bf4b8
	Овчинникова З.З.